OPCINA BUKOVLJE
BUKOVLJE
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Op¢i prihodi i primici

Op¢i prihodi i primici
Prihodi za posebne namjene
Prihodi za posebne namjene
Tekuce pomoci

Tekuée pomoci

Kapitalne pomo¢i
Europska zajednica

Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.

Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.

1. OPCI DIO
A. RACUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvrsenje 2023.

1.283.330,43
1.283.330,43

111.879,74
111.879,74

216.011,77

22.549,44
50.700,00
142.762,33

48.000,00
48.000,00

UKUPNO PRIHODI: 1.659.221,94

Plan 2024.

1.435.500,00
1.435.500,00

212.400,00
212.400,00

1.886.300,00

32.300,00
1.020.000,00
834.000,00

53.000,00
53.000,00

3.587.200,00

Plan za 2025.

1.523.440,00
1.523.440,00

192.400,00
192.400,00

1.755.500,00

34.300,00
1.140.000,00
581.200,00

7.000,00
7.000,00

3.478.340,00

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojcana oznaka i naziv
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Op¢i prihodi i primici

Opé¢i prihodi i primici
Prihodi za posebne namjene
Prihodi za posebne namjene
Tekuce pomoci

Tekuée pomoci

Kapitalne pomo¢i
Europska zajednica

Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.
Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.
Namjenski prim.od zaduzivanja

Namjenski prim.od zaduzivanja

Izvrsenje 2023.

991.274,52
991.274,52

183.067,86
183.067,86

216.521,25

25.185,21
50.700,00
140.636,04

10.590,89
10.590,89

86.536,72
86.536,72

UKUPNO RASHODI: 1.487.991,24

Plan 2024.

1.752.000,00
1.752.000,00

212.400,00
212.400,00

1.886.300,00

32.300,00
1.020.000,00
834.000,00

53.000,00
53.000,00

0,00
0,00

3.903.700,00

Indeks

106,13
106,13

90,58
90,58

93,07

106,19
111,76
69,69

13,21
13,21

96,97

Plan za 2025. Indeks

1.613.440,00
1.613.440,00

192.400,00
192.400,00

1.755.500,00

34.300,00
1.140.000,00
581.200,00

7.000,00
7.000,00

250.000,00
250.000,00

3.818.340,00

92,09
92,09

90,58
90,58

93,07

106,19
111,76
69,69

13,21
13,21

0,00

97,81

Projekcija za 2026. Projekcija za 2027.

1.633.000,00

1.633.000,00

55.000,00

55.000,00

704.400,00

0,00
307.200,00
397.200,00

17.000,00

17.000,00

2.409.400,00

1.598.000,00

1.598.000,00

64.400,00

64.400,00

667.000,00

0,00
467.000,00
200.000,00

17.000,00

17.000,00

2.346.400,00

Projekcija za 2026. Projekcija za 2027.

1.550.300,00

1.550.300,00

220.000,00

220.000,00

1.034.100,00

26.100,00
608.000,00
400.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

2.814.400,00

1.487.300,00

1.487.300,00

220.000,00

220.000,00

1.034.100,00

26.100,00
608.000,00
400.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

2.751.400,00



